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O restaurante de Curitiba oferece 105 diferentes menus e bebidas no menu a um preco médio de R$40. No
Pizzaria Palladari em Curitiba, prepara-se uma crocante pizza de acordo com um processo tradicional fresca,
também adoram os convidados do estabelecimento a ampla selecéo de diferentes especialidades de café e cha,
gue o restaurante tem a oferecer.
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10 mais populares
QUEIJO
Cerveja
HEINEKEN
Calzoneria
CALZONE FIORENTINA $9.2
[ ]
Calzone di mare
CALZONE NAPOLITANA $8.2

Cal tradicionai

CALZONE QUATRO QUEIJOS $8.2

Refrigerantes e dguas

REFRIGERANTE LATA $0.7

Instant michelin €55

FROMAGE

Calzones doces

CALZONE PRESTIGIO $8.2

Calzones (grande)

CALZONE CINCO QUEIJOS $9.2

Ja provou calzone?

CALZONE CAIPIRA $8.2

ates tipoa de pratos sao
servidos

PIZZA

(: ! F (] [ ]
CALZONE STROGONOFF DE
CARNE

CALZONE BANANA NEVADA

CALZONE LOMBINHO
CALZONE FLORENCA

s pratos sao preparados
com esles ingredienies
QUEIJO

BACON

Calzone mit wurst und
achinken

T

@™, CALZONE MEXICANA
¥a ... CALZONE ROMANA
" CALZONE AMERICANA

Bebidas
REFRIGERANTE 2L

REFRIGERANTE COCA COLA
600ML

REFRIGERANTE COCACOLA1L

CALZONE CALABRESA COM
CATUPIRY

$9.2

$9.2

$8.2
$9.2

$8.2
$8.2
$9.2

$1.4
$0.8

$1.0

$8.2
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CALZONE MUSSARELA
CALZONE FRANGO COM CHEDDAR

Calzone

CALZONE PAULISTA
j CALZONE TOSCANA

CALZONE
TRADICIONAL

CALZONE COUNTRY
CALZONE FIRENZE
CALZONE SICILIANA
CALZONE SUPER
CALZONE CALIFORNIA
CALZONE

Calzones

CALZONE ALHO E OLEO
CALZONE BACON

CALZONE BAIANA

CALZONE CALABRESA
CALZONE CATUPIRY
CALZONE CHEDDAR
CALZONE CROCANTE
CALZONE FRANGO COM CATUPIRY
CALZONE MARGUERITA
CALZONE MILHO

CALZONE MILHO COM BACON
CALZONE PALMITO

CALZONE PORTUGUES
CALZONE ATUM

CALZONE CALABRESA COM
CHEDDAR

CALZONE ESCAROLA COM BACON

$8.2
$9.2

$8.2
$8.2

$8.2

$9.2
$9.2
$9.2
$9.2
$8.2

$8.2
$8.2
$8.2
$8.2
$8.2
$8.2
$8.2
$8.2
$8.2
$8.2
$8.2
$8.2
$8.2
$9.2

$9.2

$9.2

CALZONE MODA DA CASA $9.2
CALZONE ROMANESCA $9.2
CALZONE CHOCOLATE $8.2
Sem categoria

PI1ZZA TRADICIONAL BIG $7.8

PI1ZZA SALGADA NOBRE BROTO $5.9
PIZZA SALGADA NOBRE MEDIA $6.3
PIZZA SALGADA NOBRE GRANDE $7.6
PI1ZZA SALGADA NOBRE BIG $8.6
PIZZA SALGADA NOBRE GIGANTE $10.6
PIZZA DOCE TRADICIONAL BROTO $5.1
PIZZA DOCE TRADICIONAL MEDIA  $5.5
PI1ZZA DOCE TRADICIONAL

GRANDE $6.8
PIZZA DOCE TRADICIONAL BIG ~ $7.8
PIZZA DOCE TRADICIONAL s06
GIGANTE

PIZZA DOCE NOBRE BROTO $5.9
PIZZA DOCE NOBRE MEDIA $6.3
PIZZA DOCE NOBRE GRANDE $7.6
PIZZA DOCE NOBRE BIG $8.6
PIZZA DOCE NOBRE GIGANTE ~ $10.6
CALZONE BATATA PALHA $8.2
CALZONE BRASILEIRA $8.2
CALZONE CALABRESA COM 582
TOMATE

CALZONE CATUPIRY DO CHEFE $8.2

CALZONE CATUPIRY COM
PRESUNTO

CALZONE FRAMPALHA $8.2
CALZONE LOMBO COM CHEDDAR  $8.2
CALZONE MILHO COM CATUPIRY $8.2
CALZONE MILHO COM CHEDDAR $8.2

$8.2
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CALZONE PROVOLONE
CALZONE ROMANA COM TOMATE

CALZONE ATUM COM TOMATE
SECO

CALZONE CAMPONESA
CALZONE CINCO FORMAGGIO
CALZONE DECAMERONE
CALZONE DO NONO

CALZONE ESPANHOLA
CALZONE Kl PIZZA

CALZONE LOMBO COM ABACAXI
CALZONE MADRI

CALZONE PALLADARI

CALZONE QUATRO QUEIJOS COM
ALHO

$8.2
$8.2

$9.2

$9.2
$9.2
$9.2
$9.2
$9.2
$9.2
$9.2
$9.2
$9.2

$9.2

CALZONE RUCULA COM TOMATE
SECO

CALZONE SEIS QUEIJOS

CALZONE DE STROGONOFF DE
FRANGO

CALZONE TEXANO
CALZONE BRIGADEIRO
CALZONE ROMEU E JULIETA
CALZONE BANANA
CALZONE BANACHOCO
CALZONE BEIJINHO
CALZONE CONFETE
CALZONE DOIS AMORES
CALZONE FLORESTA NEGRA
CALZONE SENSACAO

$9.2

$9.2
$9.2

$9.2
$8.2
$8.2
$8.2
$9.2
$9.2
$9.2
$9.2
$9.2
$9.2
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Pizzaria Palladari

R. Joao Alencar Guimarées Horario de abertura:

1458 - Loja 02, Curitiba, restaurant.week_days.domingo Domingo

Brazil 17:30 - 23:45
restaurant.week days.sabado Sabado 10:00
-23:45
restaurant.week_days.sexta Sexta 10:00 -
23:45
restaurant.week_days.quinta Quinta 10:00 -
23:45

restaurant.week _days.quarta Quarta 10:00 -
23:45
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restaurant.week _days.terca Terca 10:00 -
23:45




